造影剂恒温箱37℃
产品名称 造影剂恒温箱37℃
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 128000.00/台
规格参数 品牌:福意联恒温箱
温度:37℃
库存:现货
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
造影剂恒温箱37℃临床使用:造影剂（又称对比剂，contrast media）是为增强影像观察效果而注入（或服
用）到人体组织或器官的化学制品。这些制品的密度高于或低于周围组织，形成的对比用某些器械显示
图像。如X线观察常用的碘制剂、硫酸钡等。临床上通常会把造影剂加热至体温时，可以降低粘稠度，
把加温的造能有效预防不良反应和减少副反应的发生。
造影剂恒温箱37℃公司:福意电限公司资金实力雄厚，拥有一大批科技人才，具有雄厚的温控力量，公司
一贯以“质量优良、服务上”为，热情为社会各界服务。产品广泛适用于高等教育、农业科技、生物冰
箱化学、血站、医院、生命科学、生物冰箱制品、制药环保等各大域。
造影剂恒温箱37℃型号:
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
造影剂恒温箱37℃产品特点:
㊣智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内部温度均匀性。
㊣一般情况下，可能需要1-2小时温度更为准确。
㊣门框双锁控制，自动报警功能，物品存放更安全。
㊣针对不同的开发出了许多适销对路的新型产品。
㊣公司坚实科研队伍、完备的经营检测设备保证了产品的优良。
㊣有着优良的温度和湿度控制系统，需要的各种环境模拟条件。
㊣风机可以根据环境温度的高低自动控制风机的开停和转速。
㊣冷式优良冷凝器，翅片式风冷蒸发qi，制冷迅速。
㊣色泽柔和，内部隔层可任意放宽和缩小，便于存放不同物品。
㊣限热保护，过流、过热自动断电，确保使用安全。
㊣完善的报警系统，有声音蜂鸣报警及温差报警功能。
造影剂恒温箱37℃售后:
福意联本着“高质量，优服务，求发展”的精神，以“优良产品、合理、贴心服务”的理念和负责、公
开的原则向您郑重承诺:
一、我方确保按合同参数的设备配置和供货。
二、质量保证:我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），设备在发货之前进行严格的24小时测试，
所有运行参数达到产品标准性能后再打包装发货。
三、售后:我方提供的设备将严格按照标准包装完好，并承诺完全无损的运抵指定现场。我方将严格按照
“三包”政策执行。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)